

## Albjerg Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 35 38 28 79

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
14. august 2018

  
Pia Søndergaard  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Albjerg Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
	Telefon: 38284284
	Hjemmeside: <a href="http://www.albjerg.dk">www.albjerg.dk</a>
	CVR-nr.: 35 38 28 79
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Hjemsted: Brøndby
<b>Bestyrelse</b>	Pia Søndergaard, formand Palle Valentin Kubach Dorthe Brandt Andersen Tommy Nørskov Michel Laursen
<b>Direktion</b>	Tommy Nørskov
<b>Revision</b>	Kallermann Revision A/S Statsautoriseret Revisionsfirma Stationspladsen 3 3000 Helsingør
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Albjerg driver revisions- og rådgivningsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 7.740.833, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.299.916.

Årets omsætning og resultat anser ledelsen som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>28.870.389</b>	<b>25.321.662</b>
Andre driftsindtægter		0	33.600
Andre eksterne omkostninger		<u>-3.898.811</u>	<u>-3.321.461</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>24.971.578</b>	<b>22.033.801</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-16.119.288</u>	<u>-13.086.144</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>8.852.290</b>	<b>8.947.657</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-899.925</u>	<u>-1.206.177</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>7.952.365</b>	<b>7.741.480</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.952.365</b>	<b>7.741.480</b>
Finansielle omkostninger		<u>-211.532</u>	<u>-132.397</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.740.833</b>	<b>7.609.083</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.740.833</u></b>	<b><u>7.609.083</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		7.600.000	6.804.484
Overført resultat		<u>140.833</u>	<u>804.599</u>
		<b><u>7.740.833</u></b>	<b><u>7.609.083</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		14.103.293	11.965.578
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u>14.103.293</u>	<u>11.965.578</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>14.103.293</u>	<u>11.965.578</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.770.482	4.453.829
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	295.314	487.536
Andre tilgodehavender		405.189	391.116
Periodeafgrænsningsposter		39.700	84.869
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.510.685</u>	<u>5.417.350</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.510.685</u>	<u>5.417.350</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>20.613.978</u></u>	<u><u>17.382.928</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		7.749.916	7.609.083
<b>Egenkapital</b>	4	<u>8.299.916</u>	<u>8.159.083</u>
Gæld til banker		6.937.158	5.203.349
Anden gæld		5.376.904	4.020.496
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>12.314.062</u>	<u>9.223.845</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>12.314.062</u>	<u>9.223.845</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>20.613.978</u>	<u>17.382.928</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	15.571.242	12.618.657
Andre omkostninger til social sikring	158.827	133.517
Andre personaleomkostninger	389.219	333.970
	<u><b>16.119.288</b></u>	<u><b>13.086.144</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>24</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2017		14.960.865
Tilgang i årets løb		<u>3.037.640</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>17.998.505</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		2.995.287
Årets afskrivninger		<u>899.925</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>3.895.212</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>		<u><b>14.103.293</b></u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	1.128.904	917.620
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-833.590</u>	<u>-430.084</u>
	<u><b>295.314</b></u>	<u><b>487.536</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	550.000	7.609.083	8.159.083
Årets resultat	0	140.833	140.833
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>550.000</b>	<b>7.749.916</b>	<b>8.299.916</b>

Selskabskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
540.000 A-anparter á kr. 1	540.000
10.000 B-anparter á kr. 1	10.000
	<b>550.000</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 5000 i virksomhedens aktiver efter reglerne om virksomhedspant.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tommy Nørskov Rasmussen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-283272147408  
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2018 kl.: 10:45:11  
Underskrevet med NemID

## Tommy Nørskov Rasmussen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-283272147408  
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2018 kl.: 10:45:11  
Underskrevet med NemID

## Pia Søndergaard

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
RID: 99801389  
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2018 kl.: 10:46:23  
Underskrevet med NemID

## Dorthe Brandt Andersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
RID: 68249111  
Tidspunkt for underskrift: 23-07-2018 kl.: 13:38:27  
Underskrevet med NemID

## Michel Laursen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
RID: 41470665  
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2018 kl.: 10:47:48  
Underskrevet med NemID

## Palle Kubach

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
RID: 38988111  
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2018 kl.: 10:49:35  
Underskrevet med NemID

## Franz Slisz

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 73754676  
Tidspunkt for underskrift: 24-07-2018 kl.: 08:59:58  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: e7b1100fzNNQ12566507